
לקוחות חדשים
REPPEP-חדשים ב

PEPPEנהנים מ REPPEP-ב
נהנים מ:

שובר מתנה לבחירה חד פעמי 

בסך 004₪*₪40


ההטבה מיועדת ללקוחות פרטיים פותחי חשבון חדש ב-REPPEP אשר לא היו בעלי
* בכפוף לעמידה בתנאים

PEPPE6 במשך תקופה של ,REPPEP-אשר לא היו בעלי חשבון בבנק לאומי לישראל בע"מ )"הבנק"(, לרבות ב REPPEP-ההטבה מיועדת ללקוחות פרטיים פותחי חשבון חדש ב

PEPPEבמשך תקופה של 6 חודשים, ואשר יעמדו בתנאים המפורטים להלן לראשונה בתוך 6 חודשים מפתיחת ,REPPEP-חשבון בבנק לאומי לישראל בע"מ )"הבנק"(, לרבות ב

חודשים, ואשר יעמדו בתנאים המפורטים להלן לראשונה בתוך 6 חודשים מפתיחת החשבון ולאורך תקופת המבצע.


השובר יינתן בכפוף להעברת משכורת חודשית *באינטגרציה בסך 002,1 ₪ נטו ליחיד

החשבון ולאורך תקופת המבצע.

השובר יינתן בכפוף להעברת משכורת חודשית *באינטגרציה בסך 002,1 ₪ נטו ליחיד ובנוסף חיוב חודשי מינימלי בסכום של 001 ₪ בכרטיס האשראי של REPPEP שהונפק1,20

PEPPE10בחודש העוקב לחודש בו התקיימו לראשונה התנאים הנ"ל, יועבר�שהונפק בחשבון הלקוח.  REPPEP ובנוסף חיוב חודשי מינימלי בסכום של 001 ₪ בכרטיס האשראי של

בחשבון הלקוח. �בחודש העוקב לחודש בו התקיימו לראשונה התנאים הנ"ל, יועבר ללקוח ישירות מהספק קישור לבחירת שובר הטבה בסך 004 ₪. הזיכוי בהטבה כפוף

ללקוח ישירות מהספק קישור לבחירת שובר הטבה בסך 004 ₪. הזיכוי בהטבה כפוף לניהול חשבון ע"ש הלקוח במועד הזיכוי ולתנאי המבצע. על הלקוח לאשר את מדיניות40

לניהול חשבון ע"ש הלקוח במועד הזיכוי ולתנאי המבצע. על הלקוח לאשר את מדיניות הפרטיות של הספק.


הפרטיות של הספק.

*אינטגרציה – משכורת המועברת על ידי המעסיק ישירות לחשבון הבנק של הלקוח ובאמצעות מסלקה בין בנקאית, או הפקדת שיק בגין משכורת ממעסיק אחת לחודש

ובאמצעות מסלקה בין בנקאית, או הפקדת שיק בגין משכורת ממעסיק אחת לחודש למשך 3 חודשים רצופים. קצבת נכות מביטוח לאומי או ממשרד הביטחון תחשב

למשך 3 חודשים רצופים. קצבת נכות מביטוח לאומי או ממשרד הביטחון תחשב כמשכורת לבחינת הסכום הקובע


אי עמידה בפירעון ההלוואה או האשראי עלול לגרור חיוב בריבית פיגורים והליכי הוצאה
כמשכורת לבחינת הסכום הקובע.

אי עמידה בפירעון ההלוואה או האשראי עלול לגרור חיוב בריבית פיגורים והליכי הוצאה לפועל. סוג כרטיס האשראי, העמדת המסגרת בכרטיס  וסכומה כפופים לקריטריונים

לפועל. סוג כרטיס האשראי, העמדת המסגרת בכרטיס  וסכומה כפופים לקריטריונים הנהוגים בבנק ולשיקול דעתו. הבנק רשאי להפסיק או לשנות את תנאי המבצע בכל עת

הנהוגים בבנק ולשיקול דעתו. הבנק רשאי להפסיק או לשנות את תנאי המבצע בכל עת וללא הודעה מוקדמת

וללא הודעה מוקדמת.


